TIPO DE
CONTRATANTE REGIMEN
SUBSIDIADO/
ASMET SAI'_UD EPS S.AS. CONTRIBUTIVO
ASOCIACION INDIGENA DEL CAUCA ~ SUBSIDIADO
(AIC EPS-) INDIGENA
CLINICA ALEJANDRIA S.A.S. 1PS
CLINICA DE FRACTURAS Y Ps
ORTOPEDIA
CLENICA MEDILASER PS
CLINICA PUTUMAYO S.A.S 1PS
MEDICINA
COLMEDICA M.P. PREPAGADA
COLMENA SEGUROS ASEGURADORA
MEDICINA
COLSANITAS PREPAGADA
SUBSIDIADO /
COMFAMILIAR DEL HUILA EPS RS
SUBSIDIADO /
COMFAMILIAR DEL HUILA EPS CONTRIBUTIVO
COMPENSAR EPS CONTRIBUTIVO
FIDUCIARIA CENTRAL S.A. - )
POBLACION PRIVADA DE LA EXCEPCION
LIBERTAD PPL (INPEC)
COOMEVA EPS CONTRIBUTIVO
MEDICINA
COOMEVA M.P. PREPAGADA
CORPORACION BANCO DE TEJIDOS
REGIONAL SUR - BANTEJIDO ERFRESS
E.S.E. HOSPITAL DPTAL. SAN
ANTONIO DE PADUA - PLATA PS
(HLITIAY
CONTRIBUTIVO /
ECOOPSOS EPS RETST
ECOPETROL S.A. EXCEPCION
FAMAC LTDA EXCEPCION
FRONTERA ENERGY COLOMBIA EMPRESA
HDI SEGUROS S.A. ASEGURADORA
LA PREVISORA S.A COMPARIA DE
SEGUROS ASEGURADORA
LIBERTY SEGUROS S.A. ASEGURADORA
MAGENTA SEGUROS LTDA ASEGURADORA
SUBSIDIADO
MALLAMAS EPS INDIGENA AR
S:PFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS s 1o ab0rA
MEDICINA
MEDISANITAS YA
MEDICINA
MEDPLUS PREPAGADA
NUEVA EPS S.A CONTRIBUTIVO
SUBSIDIADO
PIJAOS SALUD EPS INDIGENA
PREVIRED EMPRESA
PROFAMILIA EMPRESA
QBE AHORA ZURICH ASEGURADORA
REDSORSA EMPRESA
REDSORSA EMPRESA
REGIONAL DE ASEGURAMIENTO EN
SALUD N°. 2 (PONAL HUILA, <
CAQUETA, TOLIMA Y EXCERCION
PUTUMAYO)
SANIDAD MILITAR HUILA -EJERCITO <
SnA EXCEPCION
SANITAS EPS CONTRIBUTIVO
SEGUROS BOLIVAR S.A ASEGURADORA

SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO S.A  ASEGURADORA

SOCIEDAD CLINICA EMCOSALUD PS
SURAMERICANA S.A. ASEGURADORA
UNIMAP EXCEPCION
UNION TEMPORAL TOLIHUILA EXCEPCION
UNION TEMPORAL TOLIHUILA EXCEPCION
UNIVERSIDAD DEL VALLE -

UNIVALLE UNIVERSIDAD
UNIVERSIDAD NACIONAL -

UNISALUD UNIVERSIDAD

UROLASER PS

INICIA

01/01/2021
01/06/2021
11/09/2020

17/01/2021
10/11/2020

21/07/2015

23/09/2019

01/07/2021

01/01/2021

12/12/2020

01/07/2021

16/06/2020

01/10/2016

26/04/2020

05/01/2021

18/05/2020
11/11/2020
01/05/2020
06/05/2021
20/03/2019
10/03/2011
08/03/2016
04/03/2019

01/02/2012
23/09/2019
09/10/2016
16/05/2016
01/01/2019
14/10/2020
01/08/2020
19/03/2019
26/02/2021

20/05/2021

05/06/2020

06/04/2021
01/09/2020
16/06/2016
01/09/2017

03/01/2021

15/03/2016
16/01/2017
23/11/2017
11/09/2020
20/05/2021

01/03/2021
07/06/2016

DE CONTRATACION
DE SERVICIOS DE SA|

ubD

CON CORTE A JULIO DE 2021

TERMINA

31/12/2021
31/05/2022
10/09/2021

16/01/2022
09/11/2021

20/07/2021
22/09/2021

31/12/2021

11/12/2021

15/06/2022

29/10/2021

30/11/2021

31/12/2021

17/05/2022
31/10/2023
30/11/2021
06/09/2021
19/03/2022
09/03/2022
07/03/2022

03/03/2022

31/01/2022
22/09/2021
08/10/2021
15/05/2022
31/12/2021
13/10/2021
31/07/2021
18/03/2022
25/02/2022

19/05/2022

31/07/2021

10/12/2021
31/08/2021
15/06/2022
31/08/2021

31/01/2023

31/03/2022
15/01/2022
22/11/2021
10/09/2021
31/07/2021

28/02/2022
06/06/2022

ESTADO
ACTUAL

EN TRAMITE
VIGENTE
VIGENTE
VIGENTE

VIGENTE
VIGENTE

EN TRAMITE
VIGENTE

VIGENTE
EN TRAMITE

VIGENTE

VIGENTE

EN TRAMITE

VIGENTE

VIGENTE

VIGENTE

VIGENTE

VIGENTE
VIGENTE
VIGENTE
VIGENTE
VIGENTE
VIGENTE
VIGENTE
VIGENTE

EN TRAMITE
VIGENTE
VGENTE
VIGENTE
VIGENTE
VIGENTE
VIGENTE
VIGENTE
VIGENTE
VIGENTE

VIGENTE

VIGENTE

VIGENTE
VIGENTE
VIGENTE

VIGENTE

VIGENTE

VIGENTE
VIGENTE
VIGENTE
VIGENTE
VIGENTE

VIGENTE
VIGENTE

OBJETO

PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD
PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD

PRESTACION DE SERVICIOS DE BANCO DE SANGRE
PRESTACION DE SERVICIOS DE BANCO DE SANGRE

PRESTACION DE SERVICIOS DE BANCO DE SANGRE

PRESTACION DE SERVICIOS DE BANCO DE SANGRE

PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD

PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD

PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD

PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD DE RADIOLOGIA E IMAGENOLOGIA
DIAGNOSTICA (RESONANCIA MAGNETICA AMBULATORIA)

PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLETIDAD
PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLETIDAD

PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD.

ATENCION PACIENTE ONCOLOGICO: ATENCION DE URGENCIAS,
HOSPITALIZACION, CIRUGIA ONCOLOGICA, MASTOLOGIA, GENETICA,
ONCOLOGIA PEDIATRICA, HOSPITALIZACION PARA MANEJO
ONCOLOGICO, QUIMIOTERAPIA, RADIOTERAPIA Y BRAQUITERAPIA.
PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD

PRESTACION DE SERVICIOS DE LABORATORIO CLENICO

PRESTACION DE SERVICIOS DE BANCO DE SANGRE.

PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLETIDAD

PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLETIDAD

PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLETIDAD

PRESTACION DE SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE PRUEBAS
COVID-19

PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLETIDAD

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES PARA EL SECTOR EDUCATIVO

PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLETIDAD
PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLETIDAD
PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD
PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD
PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD
PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD
PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD
PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD

PRESTACION DE SERVICIOS DE RESONANCIA MAGNETICA AMBULATORIA

PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD

PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD )
PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD DE RESONANCIA MAGNETICA
AMBULATORIA.

PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD DE LA UNIDAD DE CANCEROLOGIA

PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD.

PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD.
PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD.
PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD
PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD

PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD AL FONDO DE PASIVO SOCIAL DE FERROCARRILES
NACIONALES Y SERVICIOS QUE AUTORICE LA ENTIDAD

PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD

PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD

PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD

PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD DE RESONANCIA MAGNETICA
AMBULATORTA.

PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD

PRESTACION INTEGRAL DE SERVICIOS DE SALUD DE MEDIANA Y ALTA
COMPLEJIDAD

SUMINISTRO DE BANGO DE SANGRE Y HEMOCOMPONENTES.

Juntos Crecemos en Salud
#HospitalHumanizado

HAOSPITAL

NIVERSITARIO

HERNANDO MONCALEANO PERDOMO
Empresa Social del Estado

OBSERVACIONES

SE ATIENDE PREVIA AUTORIZACION
DE LA ENTIDAD

SE ATIENDE PREVIA AUTORIZACION
DE LA ENTIDAD

MODALIDAD DEL CONTRATO: PAGO
GLOBAL PROSPECTIVO

SE ATIENDE PREVIA AUTORIZACION
DE LA ENTIDAD

SE ATIENDE PREVIA AUTORIZACION
DE LA ENTIDAD




